varsa portföy yönetim şirketleri ile 

katılma paylarının alım satımına aracılık 

edecek yatırım kuruluşlarının ticaret 

ünvanları 

Hedef Portföy Yönetimi A.Ş. (Kurucu) 

Satış Yöntemi Yurt içinde ve yurt dışında nitelikli yatırımcıya satış 

Kaynak taahhüdü tutarı 25.000.000 TL (Yirmi Beş Milyon Türk Lirası) 

Fon’un süresi Fon payları; tasfiye, erken dağıtım, pay bozumu ve 

yatırımcı bilgilendirme dokümanlarında yatırım 

yapma kararını etkileyebilecek nitelikte değişiklik 

yapılması durumu hariç olmak üzere sadece Fon 

süresi sonunda Fon’a iade edilebilir.